

TIKKA MASALA ApS

Kattesundet 8
1458 København K

Årsrapport
13. april 2015 - 8. januar 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2016

Anwarullah Anwar Khustai
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TIKKA MASALA ApS

Kattesundet 8

1458 København K

e-mailadresse: khustaii@gmail.com

CVR-nr: 36711809

Regnskabsår: 13/04/2015 - 08/01/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurations virksomhed og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgøresle for 2015/2016 viser et underskud før skat på Kr. 178.575- og selskabets balance viser en egenkapital på Kr. - 128.574.

Årets resultat anser ledelse for meget utilfredsstillende. Ledelsen forventer at egenkapitet genskabes gennem driften.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 13. apr 2015 - 8. jan 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		226.377
Eksterne omkostninger	1	-319.436
Bruttoresultat		-93.059
Personaleomkostninger	2	-54.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-30.087
Resultat af ordinær primær drift		-177.316
Øvrige finansielle omkostninger		-1.258
Ordinært resultat før skat		-178.574
Årets resultat		-178.574

Balance 8. januar 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		34.284
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	34.284
Grunde og bygninger		49.484
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	49.484
Deposita		22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.000
Anlægsaktiver i alt		105.768
Likvide beholdninger	6	29.609
Omsætningsaktiver i alt		29.609
Aktiver i alt		135.377

Balance 8. januar 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-178.574
Egenkapital i alt		-128.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	7	13.681
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		225.971
Overdækning		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		263.951
Gældsforpligtelser i alt		263.951
Passiver i alt		135.377

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2015/2016
	kr.
Direkte Omkostninger	127.632
Markedførings Omkostninger	4.120
Lokal Omkostninger	177.365
Adminstratins Omkostninger	9.683
Driftsmiddel Omkostninger	636
I Alt	<u>319.436</u>

2. Personaleomkostninger

	2015/2016
	kr.
Løn og gager	51250
Pensionsbidrag	240
Feriepenge	2.680
I Alt	<u>54.170</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16
	kr.
Lokaler	12.371
Driftsmidler	12.000
Goodwill	5.716
I Alt	<u>30.087</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	-
Afgang	-
Kostpris ultimo	40.000
Af- og nedskrivning primo	-
Årets afskrivning	-5.716
Af- og nedskrivning ultimo	-5.716
Goodwill I alt	34.284

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	34.855	12.000
Tilgang	27.000	-
Afgang	-	-
Kostpris ultimo	61.855	12.000
Opskrivninger primo	-	-
Årets opskrivning	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	-
Årets afskrivning	-12.371	-12.000
Tilbageførsel ved afgang	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-12.371	-12.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.484	0

6. Likvide beholdninger

	2015-2015 kr.
Bank	14.502
Kasse	15.108
I Alt	29.609

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/2016
	kr.
SkyldigLøn	7.637
Skyldig A-skat & AM-bidrag	1.392
Skyldig ATP	360
Skyldig Feriepenge	671
Skyldig Moms	3.621
I Alt	<u>13.681</u>